8

様式第１号（第５条関係）

年  月  日

小城市長       様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

過疎地域定住促進住宅取得奨励金交付申請書

次のとおり、過疎地域定住促進住宅取得奨励金の交付を受けたいので、小城市過疎地域定

住促進住宅取得奨励金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

１ 交付申請額   金         円

２ 内訳                                     （単位：万円）

奨励金額

算出表
定額

加算 奨励金

申請額

(合計)
子育て世帯 三世代同居

市内業者

施工

居住誘導

区域

空き家付き

土地購入者

新築住宅

建売住宅
30

／120

中古住宅 30

／80

※添付書類 （提出前に下記の書類が全て揃っているか確認ください。）

 □ 定住促進確認書 （様式第２号）

 □ 代表申請者選任届（共有住宅の場合に限る。）（様式第３号）

 □ 同意書・誓約書（様式第４号）

 □ 工事請負契約書又は売買契約書の写し（建物の価格が分かる書類を添付すること。）

 □ 位置図（付近見取図）、配置図、各階平面図及び立面図（中古住宅にあっては、図面に

代わるもの）

 □ 建物の登記事項証明書の写し

 □ 住所変更後の世帯全員の住民票（続柄が記載されたもの）

 □ 戸籍謄本の写し（同一世帯の場合を除く。）

 □ 世帯全員が市税又は国民健康保険税を滞納していないことが分かる書類（未納がない

証明書）

 □ 空き家付き土地の売買契約書の写し（空き家付き土地購入者のみ）

 □ 除却した空家の写真（除却前、除却完了後）（空き家付き土地購入者のみ）

 □ その他（                                 ）

9

様式第２号（第５条関係）

                    年  月  日

定住促進確認書

転 入・ 転居 予定 年月日 平成    年    月    日

住 宅 取 得 予 定 地

世
帯
の
状
況(

申
請
日
時
点)

続柄 氏 名 年齢 生年月日 続柄 氏 名 年齢 生年月日

住

宅

契 約 日 平成    年    月    日

取 得 予 定 日 平成    年    月    日

住 宅 の 区 分 □ 新築住宅  □ 建売住宅  □ 中古住宅

用 途 □ 専用住宅  □ 併用住宅

構    造
□ 木造    □ 軽量鉄骨造    □ 鉄骨造

□ 鉄筋コンクリート造    □ その他（         造）

階    数 □ 平屋   □ ２階   □ ３階   □ その他（   階）

面    積 延べ床面積         ㎡（うち店舗部分        ㎡）

取 得 価 格

（ 税 込 み ）
円（用地取得費、改修工事費を除く）

工 事 施 工 業 者

所在地：

業者名：

10

様式第３号（第５条関係）

 年  月  日

小城市長        様

申請者 住  所

                       氏  名

                       電話番号

代表申請者選任届

過疎地域定住促進住宅取得奨励金の交付申請について、次のとおり代表申請者を選定しま

したので届け出します。

代表申請者

住所

氏名

住宅の共有名義人全員

住所

氏名

住所

氏名

住所

氏名

住所

氏名

 ※住宅の共有名義人全員の欄は各々が自ら署名してください。

11

様式第４号（第５条関係）

同意書・誓約書

平成  年  月  日

小城市長        様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

○奨励金の交付に関する事項

私及び世帯員は、小城市過疎地域定住促進住宅取得奨励金交付要綱を精読した上で申請

し、次のとおり同意します。

１ 小城市の住民として定住の意志をもって 10年以上居住し、地域の活性化に貢献するこ

と。

２ 市が、この奨励金交付申請の審査のため、住民登録情報及び市税並びに国民健康保険税

の税務情報の資料について確認すること。

３ 小城市過疎地域定住促進住宅取得奨励金交付要綱第６条第１号から第３号のいずれかに

違反した場合において、奨励金の交付決定を取り消されたときは、既に交付された奨励金

の全部又は一部を返還すること。なお、奨励金の返還請求の審査に当たって、市が住民登

録情報及び市税並びに国民健康保険税の税務情報の資料について確認すること。

○暴力団排除に関する事項

私及び世帯員は、小城市過疎地域定住促進住宅取得奨励金交付要綱を精読した上で申請

し、次のいずれにも該当しないことを誓約します。また、私及び世帯員は、暴力団員である

か否かを確認するため、小城警察署に照会がなされることに同意します。

１ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77号）第２条第６号

に規定する暴力団員

２ 暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者

３ 自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的をも

って暴力団員を利用している者

４ 暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与するなど直接的又は積極

的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者

５ 暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

６ 暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

小城市では、行政事務全般から暴力団等を排除するため、申請者に暴力団等でない旨の誓約をお願いしてい

ます。なお、内容確認のために小城警察署へ照会を行う場合があります。

この様式に記載された個人情報は、小城市過疎地域町定住促進住宅取得奨励金交付事業のため及び誓約事

項の確認のために使用します。